
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

DR, ROBERTO SALGADO VALDEZ 009% 9
IRTEXDENTE DE COMPAIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

OBE se han prosentedo a este Despacho tres testimonios de la
escritura pííblica ¿e prórroga de plazo de deración, aumento de
capital, reforma y codificación de estatutos de la compañía
CORRUGADORA NACIONAL CRANSA S.A, otorgada ante el Notario Vigósivo
Noveno del Dístrito Metropolitaso de Quito el 14 de dicienbre de
1998 con la solicitud para su aprobación;

QUE los Departamentos ¿e Inspección y Controalz y, Jurídico
de Compañías, smedíisate sexorasdos Nos. S5C.1C01.10.99,258 de 19 de

respectivamente, hen emitído informes favorables para la aprobación
solicitada;

EX ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resoaleción
No. ARP+-98219 de 13 de octubre de 1998;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.” APROSAR la prórroga de plazo de duración, aunento /
de capital, reforma y codificación de spstatutos de la compañía
CORRUGADORA SACIONAL CRANÍA S.A, en loz tórainos constantes de la
referida escrituras; y, disponer que un extracto de la escritura
sa publique, por usa vez, sa uno de los periódicos de mayor
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito.

N

ARTICULO SESUNDO.- DISPONS2 que los Notarios Vigásimo Noveno y C
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen
de las satrices de la escritura péblica que se aprueba y la de
constitución, en su orden, del contenido de la preseste Resolución;
y sienten en las coplas las razones respectivas,

ARTÍCIILO TERCERO.- DISPONER que el Pagistrador Mercantil del Distrito  /
Metropolitano de Quíitor Inscribe la escritura y usta Resolución;
tone nota de tal inscripción al margen de le constiteción, y siente
en Pe copias las razones del cunplisiento de lo dispuesto en sate
Artículo,

Cumplido con lo anterjor, resítase a este Despacho copis certificada
de la escritura pública respectiva.

Quico.  26- MAR.1999
COMUNIGQUESE,- DADA y firmada Y Distrito “MN

.

Dr. Roberto Sal

  

 Doosoto 739 del 22 de Apoeto de 197
publicado en el Registro Oficial 878 del :
de Agostodel mismo af.   

 

   tz, de ADEÍ de 1907

 


